ИНН-6165192778, КПП-616501001

Россия, 344064, г. Ростов-на-Дону, пер. Радиаторный, 11
Тел: (863) 300-11-55

e-mail: d@rkz.su
                                                                                                   www.rkz.su

29.10.20

        Директору
        ООО «Компрессор-ресурс»
        Соловаткину Сергею Ивановичу

ПИСЬМО

 Уважаемый Сергей Иванович!
 Мы очень ценим сотрудничество с Вашей компанией.
Мы прекрасно осознаем, что успех, достигнутый нами в последние годы — это
результат кропотливой совместной работы, постоянного ежедневного
взаимодействия с Вашими специалистами.
 Благодаря открытости, профессионализму и стремлению Ваших
специалистов понять и удовлетворить потребности клиента, наши отношения
крепнут с каждым годом, и мы покоряем новые вершины в освоении рынка
промышленного воздуха.
 Выражаем Вам благодарность за совместный труд и надеемся на дальнейшее
укрепление существующих отношений и рост показателей, достигнутых в ходе
совместной деятельности.
 Желаем Вашей компании процветания и успехов!

С уважением, директор ООО «РКЗ»                               Бочкарев А.Е.

Ростовский компрессорный завод